
                            Załącznik Nr 10 do protokołu Nr XLIII/2021                                                                                                                                                         

                                                                                            z sesji Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia  

                                                       17 czerwca 2021 roku                                              
          

 

 

      UCHWAŁA  Nr XLIII/307/2021 

RADY  MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyzanie dodatku mieszkaniowego i określenia wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych 

poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy. 
 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych  (Dz.U. z 2019 

r., poz. 2133 z późń. zm.) 

 

 

 

 

 RADA MIEJSKA 

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego stanowiącego załącznik 

nr 1 do uchwały. 

 2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 

kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 2. 
 

  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.  

 

§ 3. 

           Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W związku ze zmianą ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 

nakładającą na rady gminy obowiązek określenia w drodze uchwały wzór wniosku o przyznanie 

dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 

miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy, 

przedkładam projekt uchwały w brzmieniu proponowanym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały sporządziła: 
 

Monika Nowicka 

Inspektor ds. dodatków mieszkaniowych 

i obrotu nieruchomościami 

tel. 667 737 221 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  



                                 Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/307/2021 

                                                                                                                        Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 17 czerwca 2021 r. 
 

          …..................................... 

                                       (miejscowość, data) 

                   WNIOSEK  

o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

 

1. Wnioskodawca …............................................................................................................ .................................................................... 

              (imię i nazwisko, PESEL albo numer dokumentu potwierdzającego tożsamość wnioskodawcy w przypadku braku nr PESEL) 

 

2.  Adres zamieszkania …...................................................................... ..................................................................................................  

 

3. Nazwa i siedziba (adres) zarządcy domu albo innej osoby uprawnionej do pobierania należności za lokal mieszkalny 

 

   …................................................................................................................................................................ .......................................... 

4. Tytuł prawny do zajmowanego lokalu mieszkalnego: 

a) najem 

b) podnajem 

c) spółdzielcze prawo do lokalu (lokatorskie lub własnościowe) 

d) własność lokalu w spółdzielni mieszkaniowej 

e) własność innego lokalu mieszkalnego 

f) własność domu jednorodzinnego 

g) własność budynku wielorodzinnego, w którym znajduje się lokal 

h) inny tytuł prawny; 

 

5. Powierzchnia użytkowa lokalu …............................................................................................. .................................... 

w tym: 

a) łączna powierzchnia pokoi i kuchni* …........................................................................................................................ 

b) powierzchnia zajmowana przez wnioskodawcę * 

w przypadku najmu lub podnajmu lokalu …...................................................................................... ................................ 

 

6. Liczba osób niepełnosprawnych: 

a) poruszających się na wózku ….............................................................................................. ......................................... 

b) innych, jeżeli niepełnosprawność wymaga 

zamieszkiwania w oddzielnym pokoju …......................................................................................... ................................. 

 

7. Sposób ogrzewania lokalu:  centralne ogrzewanie   a) jest     b) brak** 

8. Sposób ogrzewania wody:   centralna instalacja ciepłej wody  a) jest     b) brak** 

9.     Instalacja gazu przewodowego  a) jest b) brak** 

10. Liczba osób w kospodarstwie domowym …................................................................................... .............................................. 

11. Razem dochody gospodarstwa domowego ….................................................................................... ............................................... 

 

12. Łączna kwota wydatków za lokal mieszkalny za oststni miesiąc***  ….......................................................................................................................  

 

 

*W przypadku przekroczenia  powierzchni normatywnej o 30%, ale nie więcej niż 50% pod warunkiem, że udział powierzchni pokoi i kuchni w powierzchni użytkowej 

lokalu nie przekracza 60% 

** Niepotrzebne skreślić 

*** Miesiąc, w którym składany jest wniosek 



        

13. Wyszczególnienie wydatków za ostatni miesiąc: 

− czynsz stały i opłata ekspoloatacyjna:     …........................................................... 

− wydatki związane z kosztami eksploatacji i remontów:  …........................................................... 

− zaliczki na koszty zarządu nieruchomością wspólną:    …........................................................... 

− centralne ogrzewanie:       …........................................................... 

− ciepła woda:       …........................................................... 

− odbiór nieczystości stałych:     …........................................................... 

− odbiór nieczystości płynnych:     …........................................................... 

− zimna woda:       …........................................................... 

− osdzkodowanie za zajmowanie lokalu bez tytułu prawnego:  …........................................................... 

− inne opłaty za używanie lokalu mieszkalnego:   …........................................................... 

 

 

Potwierdza zarządca domu pkt 2-5, 7-9, 13  …...…........................................................................................... 

                           (podpis zarządcy) 

 

 

..........................................................    …...................................................... 

         (podpis wniodskodawcy)                 (podpis przyjmującego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

         

 

 

 

 



        Załacznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/307/2021 

                                                                                                                           Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

…..................................................................................... 

            (imię i nazwisko składającego deklarację) 

 

…...................................................................................... 

 

…....................................................................................... 

  (adres) 

 

 

 

 

DEKLARACJA 

o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień  

złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy 

 

 

za okres 

…............................................................................................................................ .................................................................. 

   (pełnych trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających datę złożenia wniosku) 

 

 

 
1.  Imię i nazwisko …................................................................................................wnioskodawca, data ur.: …..................................; 

 

 

2. Imię i nazwisko …...............................................................stopień pokrewieństwa: ............................. ., data ur. ….........................; 

 

 

3. Imię i nazwisko …...............................................................stopień pokrewieństwa: .............................., data ur. …..........................; 

 

 

4. Imię i nazwisko …...............................................................stopień pokrewieństwa: ................... ..........., data ur. …..........................;  

 

 

5. Imię i nazwisko …...............................................................stopień pokrewieństwa: ................... ..........., data ur…............................; 

 

 

6. Imię i nazwisko …...............................................................stopień pokrewieństwa: .............................., data ur. ..............................;  

 

 

7. Imię i nazwisko …...............................................................stopień pokrewieństwa: ................... ..........., data ur................................; 

 

 

8. Imię i nazwisko …...............................................................stopień pokrewieństwa: ................... ..........., data ur................................; 

 

 

9. Imię i nazwisko …...............................................................stopień pokrewieństwa: .............................., data ur. …............ ..............; 

 

 

10. Imię i nazwisko ….............................................................stopień pokrewieństwa: ........ ......................, data ur. …........................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oświadczam, że w podanym wyżej okresie dochody moje i wymienionych wyżej kolejno 

członków mojego gospodarstwa domowego wyniosły: 

 

 

Lp. 
Miejsce pracy - nauki Źródło dochodu Wysokość dochodu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
Razem dochody gospodarstwa  

domowego: …...................................................... 

 

 

Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego w okresie 3 miesięcy wynosi........................zł 

 

to jest miesięcznie …..................................................zł. 

 
 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Klauzula Informacyjna RODO 

 

 Realizując obowiązek wskazany w art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE niniejszym przekazuje się następujące informacje : 

 - w ramach postępowania administracyjnego wszczętego na wniosek o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego i dodatku energetycznego, w tutejszym Urzędzie Miejskim przetwarzane będą dane 

osobowe Wnioskodawcy i innych stron postępowania w zakresie i w celu niezbędnym do jego 

przeprowadzenia,  

 - tutejszy Urząd pełni funkcję Administratora Danych Osobowych, a jego przedstawicielem 

jest osoba prowadząca postępowanie administracyjne i można się z Nią skontaktować w następujący 

sposób : Monika Nowicka, e-mail: monika.nowicka@trzemeszno.pl, tel. 667 737 221. 

 - przekazanie danych osobowych przez Wnioskodawcę jak i inne strony postępowania w 

zakresie niezbędnym do przeprowadzenia postępowania administracyjnego jest wymogiem 

ustawowym; odmowa ich przekazania rodzi negatywne skutki procesowe; 

 -  Inspektorem Ochrony Danych Osobowych tutejszego Urzędu Miejskiego jest Tomasz 

Gorczycki-Smyk i można się z Nim skontaktować w następujący sposób : e-mail: 

tomasz.gorczycki@trzemeszno.pl. 

 - wskazane dane osobowe dostępne będą na podstawie art. 73 Kodeksu postępowania 

administracyjnego oraz art. 15 wyżej wskazanego Rozporządzenia stronom postępowania; strony 

mają także prawo żądania sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych ich 

dotyczących, jeżeli w ich ocenie przetwarzanie jest nieprawidłowe; 

 - dane przechowywane będą w tutejszym Urzędzie  w postaci odrębnych zabezpieczonych 

przed osobami niepowołanymi akt sprawy przez okres prowadzenia sprawy jak i po tym okresie, tak 

długo jak w świetle prawa będzie to niezbędne dla dokumentowania przebiegu załatwiania i 

rozstrzygania sprawy. 

 Jednocześnie informuje się, iż przetwarzanie danych osobowych w zakresie i celu wyżej 

wskazanym dokonywane jest na podstawie prawa, to jest na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) wyżej 

wskazanego Rozporządzenia jak i na podstawie kodeksu postępowania administracyjnego i jest 

niezbędne dla wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze. Osoba, której dane 

dotyczą, ma prawo  wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w 

Warszawie, jeżeli uzna iż przetwarzanie tych danych osobowych odbywa się w sposób 

nieprawidłowy.  

       Zapoznałem się z powyższą informacją: 

 

        ….......................................... 

mailto:monika.nowicka@trzemeszno.pl

